cÂmeRA MU}WCIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO h[.o 00u2022

O Vereador MOACIR DIÓCENES SOBRINHO' usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer ere., após ouvido o

Plenário, seja encaminhado oÍicio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr.

Alexandre Gomes Iliógenes, solicitando a contratação de um yeterinário

pàra os munícipes que criam animais e não podem ârcâr com as

consultas do especialista.

Jaguaribeo 15 de fevereiro de 2022

MOACIR I) ENE§ SOBRINHO

Vereador